[bookmark: _GoBack]РАСПОРЯЖЕНИЕ

28.06.2018											№847

Об утверждении помещений для проведения кандидатами, доверенными лицами, политическими партиями агитационных публичных мероприятий (встреч с избирателями)

В соответствии с пунктом 3 статьи 45 Уставного закона Красноярского края от 20.06.2012г. № 2-410 «О выборах Губернатора Красноярского края», руководствуясь статьей 34 Устава города Шарыпово:
1. Утвердить на территории муниципального образования «город Шарыпово Красноярского края» помещения для проведения кандидатами, доверенными лицами, политическими партиями агитационных публичных мероприятий (встреч с избирателями):
- МБУО «Информационно-методический центр работников образования города Шарыпово» (зал заседаний), находящееся в собственности муниципального образования «город Шарыпово Красноярского края», расположенное по адресу: строение 8/3, второй микрорайон, г. Шарыпово Красноярского края;
- МАУ «Центр культурного развития г. Шарыпово», находящееся в собственности муниципального образования «город Шарыпово Красноярского края», расположенное по адресу: строение 13, площадь Революции, г. Шарыпово Красноярского края.
2. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
3. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава города Шарыпово						Н.А. Петровская